
  

UCHWAŁA NR VIII/79/19 

RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 25 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018r., 

poz. 2068 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/12 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie stawek 

opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z dnia 

7 stycznia 2013r.,  poz. 102) uchyla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Szczepański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 28 marca 2019 r.

Poz. 939


		2019-03-28T14:02:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




